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Milka Choc Topped Cone 110mi/20

Produkt 12694 Erhaltliche Einheiten ST, KT
Nettoftllmenge TOML  Marke MONDELEZ

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Zucker, ALPENMILCHSCHOKOLADE (Zucker, 100 Gramm
Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, M
SURMOLKENPULVER, Emulgatoren (SOJALECITHIN, E 476)), pflanzliche enge
Fette (Kokos, Palm), ALPENMILCHSCHOKOLADESTUCKCHEN (Zucker, Energie 1441k (345 keal)
Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, SUSMOLKENPLVER,
BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHIN), HASELNUSSMASSE, Aroma), Kohlenhydrate - 38 Gramm
WEIZENMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Stabilisatoren (E 410, E davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
412, E 407a), fettarmer Kakao, Emulgatoren (Lecithine (SOJA), E 471), .
MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stérke, Karottenkonzentrat, Salz, davon Stéirke 0 Gramm
Karamellzuckersirup, nattirliches Vanillearoma, Aroma. Kann Spuren enthalten: davon Zucker .26 Gramm
MANDELN, PEKANNUSSE, El.

Ballaststoffe ~1,1Gramm
A“ergene Fett ~20 Gramm
Enthaltene Allergene davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

. . Fettséuren (cis)
Glutenhaltige Getreide
Soja davon gesittigte Fettsiduren ~14 Gramm
Milch ) davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Schalenfrichte Fettsiuren (cis)
In Spuren enthaltenene Allergene Eiweif ~3,3 Gramm
Eier Salz ~ 0,27 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Siegellasche
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Europaische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Waffelhérnchen 12 % gefiillt mit Vanilleeis mit Alpenmilchschokoladesttickchen
6,5% und Alpenmilchschokoladesauce 6,5%, iiberzogen mit
Alpenmilchschokolade 12%
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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